令和 5 年 3 月吉日

会員各位

兵庫県病院薬剤師会 西神戸支部

       支部長 元持 富美代

兵庫県病院薬剤師会 東神戸支部

支部長 木村 誠

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会

謹啓 時下、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の会を下記要領にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。       謹白

日  時： 令和 5 年 5 月 18 日（木） 18：30 ～ 20：00

会  場： ラッセホール 5 階 ハイビスカス
住所：神戸市中央区中山手通 4-10-8 電話：078-291-1117

【 講演 】   18：30 ～ 20：00

司会  神戸市立医療センター西市民病院 薬剤部 田中 詳二

 特別講演 「子宮頸がんワクチンの今」

 ・元姫路獨協大学 薬学部 教授 松山 正剛 先生

 ・HPV ワクチン薬害訴訟全国弁護団

 幸長裕美（ゆきなが ゆみ）弁護士（HPV ワクチン薬害訴訟大阪弁護団共同代表）

 野口啓暁（のぐち ひろあき）弁護士（HPV ワクチン薬害訴訟大阪弁護団事務局長）

 野澤佳弘（のざわ よしひろ）弁護士（HPV ワクチン薬害訴訟大阪弁護団）

 朝本健介（あさもと けんすけ）弁護士（HPV ワクチン薬害訴訟大阪弁護団）

・原告者様

共催： 兵庫県病院薬剤師会西神戸支部、兵庫県病院薬剤師会東神戸支部

一般社団法人 兵庫県病院薬剤師会

【 日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅰ-2）1 単位 】申請中